
Beneficiários Valor Líquido Valor Bruto

Aposentadoria:

Pensão:

BENEFICIÁRIOS PAGOS NA FOLHA - QUANTIDADE E VALOR LÍQUIDO
Quantidade de beneficiários pagos na Folha de Pagamento e valor líquido total.

INFORMATIVO MENSAL
           RELATÓRIO DE OPERAÇÃO

FUNDO FINANCEIRO - VALOR LÍQUIDO PAGO NA FOLHA INATIVOS
Valor líquido pago na Folha de Pagamento Inativos de acordo com o benefício, ref. Janeiro/2024.

Fonte: Relatórios de Fechamento das Folhas de Pagamento

11.798                            

9.496 ; 
80%

2.302 ; 
20%

Quantidade de Beneficiários

Aposentadoria Pensão

FUNDO PREVIDENCIÁRIO - VALOR LÍQUIDO PAGO NA FOLHA INATIVOS
Valor líquido pago na Folha de Pagamento Inativos de acordo com o benefício, ref. Janeiro/2024.

R$ 61,8 Milhões; 
85%

R$ 10,6 Milhões; 
15%

Valores Líquidos

Aposentadoria Pensão

R$ 1,4 
Milhões

R$ 25,0 
Milhões

R$ 597,4 Mil R$ 905,8 Mil
R$ 18,5 Mil

320 3699 93 65 1

FUMEC PMC SETEC CÂMARA CAMPREV

Aposentadoria

R$ 85,0 Mil

R$ 2,4 
Milhões

R$ 33,1 Mil

R$ 255,1 Mil R$ 266,3 Mil

24 602 11 64 23

FUMEC PMC COMP. INSS SETEC CÂMARA

Pensão

R$ 2,1 Mil R$ 21,1 Mil

R$ 33,7 
Milhões

R$ 77,5 Mil R$ 19,0 Mil

1 4 5277 30 6

FJPO FUMEC PMC COMP. INSS SETEC

Aposentadoria R$ 7,3 
Milhões

R$ 185,5 Mil R$ 4,5 Mil

1473 103 2

PMC COMP. INSS CÂMARA

Pensão

9.496                                   

2.302                                   

R$ 72,4 Milhões R$ 102,7 Milhões

Mês de Competência

Janeiro 2024
Data de Pagamento: 30/01



INFORMATIVO MENSAL
           RELATÓRIO DE OPERAÇÃO

BENEFÍCIOS EXTINTOS
Total de extinções do período

BENEFICIÁRIOS POR FAIXA ETÁRIA
Beneficiários de pensão e aposentadoria
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BENEFICIÁRIOS POR TIPO DE BENEFÍCIO
Apresenta o total de beneficiários 

SITE CAMPREV - ACESSOS POR DIA - AUTOATENDIMENTO
Quantidade de acessos ao Autoatendimento do Novaprev, considerando que um beneficiário pode ter acessado mais de uma vez.

0
100
200

300
400
500
600
700

800
900

1000

3.529

NOVOS BENEFÍCIOS INCLUÍDOS EM 

FOLHA
Apresenta o total de novas concessões
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MULHERES HOMENS

54

5
3

9

Aposentado Pensionista Aposentado Pensionista

Fundo Financeiro Fundo Previdenciário

3 3
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10

Aposentado Pensionista Aposentado Pensionista

Fundo Financeiro Fundo Previdenciário

Mês de Competência

Janeiro 2024
Data de Pagamento: 30/01
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